-

,~ PREFEITURA

~!~!!~ ~2F~!~~!~
E SERVIÇOS ADM. 2025/2028

AA~ ~~ilit\<:.Wf#:WU•~------•-----------------
Ofício nº 466/2025/GAB/SMIS/BG

Barra do Garças - MT, 03 de julho de 2025.

Ao Exmo. Senhor:
Alessandro Matos do Nascimento (Professor Alex Matos)
Presidente da Câmara Municipal e Vereador por Barra do Garças

Assunto: Serviços de limpeza urbana no bairro Nova Barra e Residencial Peixinho.

Prezado Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, e em atenção às Indicações nº 308/2025 e nº 313/2025,

informamos que os serviços de limpeza urbana nos bairros do município serão realizados

assim que possível. Já notificamos, por meio de ofício, a empresa concessionária Clean

Master, solicitando a inclusão dessas demandas em seu cronograma de atividades, para

que sejam executadas com a maior brevidade.

Em relação à operação tapa-buracos, informamos que recentemente estivemos no local

realizando intervenções no bairro, com atenção especial às avenidas que circundam a Rua

Belo Horizonte, como a Avenida Presidente Vargas e a Avenida Cristal.

Contamos com a compreensão de Vossa Senhoria para a organização de nossos

cronogramas, de forma a atender · todas as solicitações com eficiência. Em breve,

encaminharemos o registro fotográfico da execução dos serviços realizados.

Agradecemos pela solicitação e permanecemos à disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais ou informações. Certos da sua compreensão, renovamos os

votos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

~ erreira
Secretário Municipal ~ lnVaestrutura e Serviços

Portaria nº 21.825, de 01/01/2025

---•-------e 0---
(66) 3401-2480 inf.serv

@barradogarcas.mt.gov.br
Av. Cel. Antônio Cristino Cortês, s/nº

Jd. Maria Lúcia - Barra do Ciarças/MT